Σφαγεῖον, τὸ, Vas quo jugulatæ pecudis sanguis excipitur, i. q. σφάγιον supra. Suid. exp. τὸ τοῦ αἵματος δεκτικὸν ἀγγεῖον: addens a Poeta vocari ἀμνίον. [“Jacobs. Exerc. 1, 159. ad Eur. Cycl. 392. 394. Musgr. Iph. T. 335. Tro. 742. El. 800. Brunck. Aristoph. 1, 125. 231.” Schæf. Mss. Aristoph. Θ. 754. Lycophr. 196. Blomf. Gloss. in Æsch. Ag. 1060.]

Ἀυτοσφαγῆς, Ipse a seipso jugulatus, Qui se ipse occidit, i. q. αὐτοφόντης, αὐτοχειρ, αὐτουργίς, Soph. (Aj. 841.) Eur. [Phæn. 1326. “Valck. ad Röv. 52. Lobeck. Aj. p. 355.” Schæf. Mss. \*Ἡμισφαγῆς, Gl. Semiuecis.] Νεοσφαγῆς, Nuper jugulatus, Recens mactatus, Non ita pridem occisus. Soph. dicit etiam (Aj. 546.) Νεοσφαγῆ που τόνδε προσλεύσσω φόνον, pro Recens editam cædem: [898. Tr. 1132. Nicander Θ. 101. “Eur. Hec. 884. Igen. ad Hymn. 402. Thom. M. 528. Wakef. Eum. 42. Ἀπίως ν., Lobeck. Aj. p. 371. \*Νεοσφαγία, Ruhnck. Ep. Cr. 35.” Schæf. Mss. Hom. H. in Merc. 136.] Ejusd. signif. et originis est COMP. Νεόσφακτος. Et dicitur νεόσφακτον etiam αἷμα, pro Sanguis recens jugulatæ pecudis, recens occisi s. mactati animalis. [Etym. M.

A “Idem ac νεοσφαγῆς sonat etiam \*Νεοσφᾶξ, ἄγος, Nicander ap. Athen. 126. ἐρίφοιο νεοσφάγος.” Schw. Mss.]

[\*Ἀντισφᾶζω s. \*Ἀντισφάττω, Dio Cass. 294. 449.] Ἀποσφᾶζω, sive Ἀποσφάττω, (i. q. simplex, nisi forte præp. significationem augeat,) Jugulo, Macto. Et generalius pro Interficio. Dem. c. Phil. 3. Ἀπέσφαζεν ἑαυτόν. Et pass. voce ac signif. Xen. K. Π. 7, (3, 6.) Ἀποσφάττονται, ὄπερ ἔταξεν αὐτοὺς, ἐστηκότες, [“Ad Herod. 555. Act. et med., Kuster. V. M. 76. De med., ad Xen. Eph. 173. Ἀποσφαγήσομαι, pass., Kuster. V. M. 146.” Schæf. Mss. Ἀποσφάττω, Dionys. H. de C. VV. 248.] Ἀπόσφαγμα, τὸ, Gal. ap. Hippocr. exp. τὸ τρυγῶδες \*παρήθημα, dicens et ὑπόσφαγμα vocari. [“Lenner. ad Phal. 59.” Schæf. Mss. Sepia, Ælian. H. A. 1, 34.] ITEM Ἀποσφᾶξ ἄγος, quod Hes. exp. τὸ ὑψηλόν, Excelsum præcipitium. Qui et præcedens ἀπόσφαγμα exp. eod. modo quo Gal. Vide Διασφᾶξ. [Nicander Θ. 521. ἀποσφᾶγι βήσση. \*Ἀποσφαγή, Jo. Malal. 12. p. 374.” Kall. Mss. “Coray Mus. Oxon. 2. p. 3.” Schæf. Mss. \*Ἐναποσφάττω, Joseph. B. J. 5, 13, 1. “Leo Diac. Not. Mss. 8, 295.” Boiss. Mss. \*Προαποσφᾶζω, Lucian. 2, 35.]

Διασφᾶζω, sive Διασφάττω, Jugulum alicui dissecō, Jugulum alicui aperio et resolvo, [“Liban. 40.” Wakef. Mss. \* “Διάσφαγμα, ad Timæi Lex. 83. Valck. Phæn. p. 600.” Schæf. Mss. Schol. Apoll. Rh. 4, 322. \*Διάσφαξις, Hippocr. 1006.] Διασφακτῆρ, ἦρος, ὁ, Jugulum alicui resolvens, Aptus ad jugulum alicui aperiendum. In Epigr. διασφακτῆρι σιδήρῳ, Ferro jugulum solvente, i. e. Ense, Gladio, Mucrone jugulatorio, quem σφαγέα appellat Soph. [“Jacobs. Anth. 8, 80.” Schæf. Mss.] Διασφᾶξ, ἦ, proprie Hiatus ille qui est in jugulo s. gutture dissecto, Interstitium illud quod visitur in gutture, mucrone resoluto. Generaliter pro Quovis interstitio et intervallo ponitur, ut hiatus iu muro interrupto et aliquibus locis diruto, Esdr. 2. [Nehem. 5, 7.] de muris urbis Hierosolymitanæ qui instaurabatur, Ἡράντο αἱ διασφαγαὶ ἀναφράσσεισθαι: ubi Interpr. vetus, Cœperunt interrupta concludi. [Schleusn. Lex. V. T.] Διασφᾶξ, ἄγος, ἦ, itidem Hiatus interjectus inter duas rupes a se invicem divulsas, Interstitium s. Intervallum quo duæ rupes distant a sese avulsæ, Herod. 3, (117.) Ποταμὸς διαλελαμμένος πανταχοῦ, διὰ διασφάγος ἀγόμενος: [2, 158. 7, 199. 216.] Hesychio διασφάγες sunt αἱ διεστώσαι πέτραι τῶν ὀρῶν: itidemque Suidæ, qui διασφᾶξ exp. etiam διατομή ὄρους, Intercisio s. Interruptio montis. Ἀποσφᾶξ videtur esse Id quod ἐν διασφᾶγι præruptum est, Præcipitium quod est in rupibus a sese divulsis. Vide et Ὑποσφᾶξ infra. Videntur autem obliqui potius circumflecti debere quam acui. In VV. LL. habetur ETIAM Διασφᾶξ, sed mendose, cum hac exp., Ubi duo montes conveniunt et os vallis faciunt. [“Διασφᾶξ, Greg. Thess. in Matthæi Lectt. Mosq. 2. p. 8, 5.” Boiss. Mss. “Koen. ad Greg. Cor. 255(=538.) ad Herod. 181. 599. Timæi Lex. 83. et n., Valck. Phæn. p. 600. Schn. ad Aristot. H. A. 447.” Schæf. Mss. “Aristid. 1, 272. Oppian. in Eust. II. 855, 18.” Wakef. Mss. Plut. 8, 47. Opp. A. 1, 744. Lucian. Tragop. 24. Greg. Cor. 538. Διάσφαγες δὲ, αἱ διεστώσαι πέτραι. Bast.:—“Accentus hujus glossæ tot diversis modis ponitur, quot excogitari possunt. Glossarium quidem Herod. Wessel. habet, ut Greg. Cor. διάσφαγες. Franzii Ed. 606. dat διασφᾶγες, quod Albert. ad Hes. 1, 969. videtur offendisse. In Herod., Luc., Hes., Etym. M., Suida, alii legitur διασφάγες. Denique Schn., priores sequens Lexicographos, dat διασφᾶξ, διασφαγός. Ita etiam Schol. Ms. SG. 345. ad Lycophr. 317. Διασφαγός τοῦ χάσματος, \*σφᾶξ γὰρ πᾶν χάσμα γῆς: et v. 1062, ubi διασφᾶξ adjective intelligit. Legit enim: Κρῦψουσι κοίτης, (non κοίλοισ,) ἐν μυχοῖς διασφαγός, ἄλλι-  
mamque vocem interpr. βαθείας καὶ κοίτης\* διασφᾶξ γὰρ ἢ εὐθεία. HSt. Thes. 3, 1159. scribit διασφάγες, υποσφάγες, quanquam addens: Videntur obliqui potius circumflecti debere, quam acui. Ego vero unice probo διασφάγες. Circumflexus enim in obliquis